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Bilinçaltı Büyüsü PDF Oku

Her insan, anne karnındaki 120. günü itibariyle gezegenlerden gelen şuaları almaya başlar. İnsanın fiziksel ve zihinsel yapısı bu etapta şuaların etkisiyle, anne karnındayken şekillenir. Doğumu esnasında da planetlerin onu gökyüzündeki konumuyla karşılamasıyla birlikte programlama işlemi tamamlanır. Anne karnında başlayan programlama, planetlerin doğum anındaki etkisiyle aktive olarak kişiliği açığa çıkarır. Böylelikle doğum anında hangi planetlerin etkisi üzerimizde daha yüksekse onların ayrıntı kısmını taşımaya başlarız. Planetler gökyüzündeki hareketlerini sürdürirken bizlere yaşam sınavlarımızı ve şanslarımızı getirmeye devam eder.

Peki, bu nasıl gerçekleşir?

Planetlerden gelen şualar (kozmik ışınlar) zihnimize akarak, hipofiz bezimizin dekoder olma görevi sayesinde, beynimizde belirli duygu kimyasalları oluşturur. Bu duygu kimyasalları da düşüncelere dönüşür. Oluşan duygu içerikli düşünceler, zihnimizden evrene yayın yapar ve bizler de inandığımız düşüncelerimizle yaşamlarımızı inşa ederiz.

 

Planetlerden akan Esmaların şualarını zikrederek, yaşamımız için gerekli enerjileri, bilinçli olarak hipofizimize çekebilir ve yaşam planımızı olumlu alanlara yönlendirebiliriz.

 

Kuantum Sıçraması, Kuantum Koçluk Programı, Kuantum Diyarında Kelebekleri Özgürleştirmek, İsimlerin Enerjisi ve Esmaların Gizli Hazinesi kitaplarının yazarı Nilda Ferhan Efeçınar, bu kitabında, arzuladığımız yaşam başarısına giden yolda evrenin yasalarını ve zihnimizin çalışma ilkelerini irdeliyor.
Bilinçaltınızı programlayın ve muhteşem bir yaşam imar edin…
BİLİNÇALTI’NIN BÜYÜSÜ bize gösteriyor ki, muhteşem bir güce, eşsiz bir potansiyele sahip bilinçaltımız tüm yazılımların bulunduğu programlanabilir bir komuta merkezidir. Bu nedenle, bilinçaltımızdaki yazılımlar değiştikçe bizim yaşamlarımız da değişecektir.
Sistemin Yasalarına sarılın!
Hak Yasası, Paylaşım Yasası, Enerjiyi Koruma ve Yükseltme Yasası, Kendi Gücüne İnanma Yasası, İnanç Yasası, Sipariş Yasası ve Şükran Yasası ile yaşamınızı düzene koyabilir, istediklerinizi gerçekleştirme yolunda büyük adımlar atabilirsiniz.
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